
 
 

当法人介護施設等における 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（5 月 11 日更新） 
 
 

当法人が運営する事業所の職員において、新型コロナウイルスの感染者が確認されまし
たのでお知らせいたします。 

 
 
令和 4 年 5 月 1 日以降 

 
 
 
 
 

引き続きご利用者様及び職員の健康と安全を最優先に考慮した上で、国および自治体等
関係機関の方針に基づき法人内外への感染拡大防止へ向けて取り組んで参ります。 

 
ご利用者様、関係者の皆様におかれましては何卒ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げ

ます。 

感染確認日 人数 発生事業所

5月7日（土） 職員1名 大崎美浜荘デイサービスセンター

5月9日（月） 職員1名 居宅介護支援事業所おおさき

5月11日（水） 職員1名 法人本部


